令和 6 年 7 月 30 日

組合員 各位

日本スポーツ用品協同組合連合会

理 事 長  早 川 純 一

ショッピングバッグ価格改定について

盛夏の候 皆様方には益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。

さて、ここ最近の円安及び原油価格の高騰により JSERA ショッピングバッグ A セット

を価格改定することになりました。

つきましては、皆様に大変ご迷惑をおかけしますが下記の通り改定しますので何卒よろ

しくお願い申し上げます。

記

以上

種類 シューズタイプ 紐付ショルダー 現行価格（税込）→新価格（税込）

A セット 1,200 枚  \16,500 → \18,700

C セット  300 枚 \15,400（変更なし）

AC セット 600 枚 300 枚 \23,650（変更なし）

《値上げ実施日》 令和 6 年 10 月１日受付より

※令和 6 年 9 月 30 日付入金分まで現行価格にて販売

注意：9 月中のご注文でも入金が 10 月１日以降の場合は新価格となりますので

ご注意ください